ПРОТОКОЛ № 9
Заседания Бюджетно-финансовой комиссии

Совета депутатов муниципального округа Тверской
от 08Л 1.2018 года

ул. Чаянова, дЛ 1/2, каб. 112, Москва 09:00 час-

П р е д с е д а те л ь с т в у ю щ и й : Председатель Бюджетно-финансовой комиссии Совета
депутатов муниципального округа Тверской Фильченко 1 .А.

Присутствовал член комиссии: депутат Совета депутатов МО Тверской Якубович Я.Б.

Кворум имеется.

Присутствовали: и.о. главы администрации МО Тверской Галоян Л.Ю., главный
бухгалтер администрации МО Тверской Ларионова М.С.

Повестка дня:
1 О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа

Тверской от 14.12.2017 №49/2017 «О бюджете муниципального округа Тверской на 2018
год и плановый период 2019 и 2020 годов». ^

2. О проекте бюджета МО Тверской на 2019 год и плановый период 2020 и 2021

ГОДОВ.

Вопрос №1: «о внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа
Тверской от 14.12.2017 №49/2017 «О бюджете муниципального округа 1верскои на 2018
год и плановый период 2019 и 2020 годов».

Выступили: Фильченко Г.А., Ларионова М.С.

Р0ШИЛИ!
1. Рекомендовать Совету депутатов рассмотреть вопрос 0 ®

решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 14.12.2017 №JW201]Л<0
бюджете муниципального округа Тверской на 2018 год и плановый период 2019 и 2020
годов» в связи с пополнением фонда оплаты труда главы МО Тверской Якубовича Я.Б. из
экономии бюджетных средств.

Решение принято единогласно.

2. Рекомендовать Совету депутатов рассмотреть вопрос о внесении изменении в
решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 14 12.2017 №49/2017 <<0
бюджете муниципального округа Тверской на 2018 год и плановый период 2019 и 2020
годов» в связи с выплатой социальных гарантий Юровой И.В. из экономии бюджетных

средств.

Решение принято единогласно.

Вопрос №2: «О проекте бюджета МО Тверской на 2019 год и плановый период 2020 и

2021 годов».

Выступили: Фильченко Г.А., Ларионова М.С.

Решили:
1. Рекомендовать Совету депутатов принять проект бюджета МО Тверской на 2019

год и плановый период 2020 и 2021 годов.

Решение принято единогласно.

Председатель бюджетно-финансовой
комиссии СД МО Тверской Г.А.Фильченко

Секретарь
с/ / /

М.С.Ларионова